
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА» 
 

ПРИКАЗ 
 

20.07.2022 № 356 

 

Об участии в конкурсе на призы главы города в сере образования 

Муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга» 

 

Во исполнение Подпрограммы I «Общее образование. 

Дополнительное образование детей» муниципальной программы города 

Нефтеюганска «Развитие образования и молодѐжной политики в городе 

Нефтеюганске», утверждѐнной постановлением администрации города 

Нефтеюганска от 15.11.2018 № 598-п «Об утверждении муниципальной 

программы города Нефтеюганска «Развитие образования и молодѐжной 

политики в городе Нефтеюганске», приказа Департамента образования и 

молодежной политике администрации города Нефтеюганска от 19.07.2022 г. 

№ 522-п «Об утверждении положений о проведении конкурсов на призы 

главы города в сфере образования», с целью обеспечения качественной 

подготовки и проведения конкурсов на призы главы города в сфере 

образования», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие в конкурсе на призы главы города в номинации 

«Компетентностный педагог образовательной организации города 

Нефтеюганска» (далее – Конкурс) с 19.09.2022г. – 19.10.2022 г. 

2. Назначить ответственным, за подготовку к Конкурсу заместителя 

директора по ВМР Гурьеву О.В., педагога-психолога Мамедова С.С. 

3. Определить участником Конкурса воспитателя Чистову О.Г. 

4. Назначить рабочую группу по подготовке к Конкурсу, согласно 

приложений 1. 

5. В срок до 16.09.2022 года, разработать конкурсные материалы в 

соответствии с положением 1 к приказу Департамента образования и 

молодежной политике администрации города Нефтеюганска от 19.07.2022 г. 

№ 522-п «Об утверждении положений о проведении конкурсов на призы 

главы города в сфере образования», ответственные воспитатель Чистова О.Г., 

рабочая группа. 

6. В срок до 19.09.2022 года, направить конкурсные материалы в отдел 

развития образование Департамента образования и молодежной политике 



администрации города Нефтеюганска, ответственный заместитель директора 

по ВМР О.В.Гурьева. 

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательно-методической работе О.В.Гурьеву. 

 

 

 Директор                                                                                       А.А.Кузьмина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

«___»__________2022г ___________/ГимазоваЛ.С./ 

«___»__________2022г ___________/Гурьева О.В./ 

«___»__________2022г ___________/Мамедова С.С./ 

«___»__________2022г ___________/Подкина Л.С./ 

«___»__________2022г ___________/Сорокина И.Г./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу от  20.07.2022 № 356 

 

Рабочая группа по подготовке к Конкурсу 

 

№ ФИО педагогов должность 

1.  Гурьева Ольга Валериевна Заместитель директора по ВМР 

2.  Гимазова Лилия Салаватовна Старший воспитатель 

3.  Мамедова Светлана Сергеевна Педагог-психолог  

4.  Подкина Любовь Сергеевна Воспитатель 

5.  Сорокина Ирина Геннадьевна Учитель-логопед 

 
 


